平成 22 年６月 16 日

各 位

東京都新宿区新宿三丁目 1番 13 号

キーウェアソリューションズ株式会社

代表取締役社長  中島 哲二

（コード番号：3799 東証第二部）

問い合わせ先 執行役員経営企画室担当 宇津木 淳克

（電話 03-5369-1118）

招集通知記載事項の一部修正について

当社「第45回定時株主総会招集ご通知」の記載事項に一部修正すべき点がございました。謹んで

お詫び申し上げますとともに、本ウェブサイトをもって下記のとおり修正させていただきます。

記

１．連結貸借対照表に関する注記（招集通知 24 頁）

修正前 修正後

３．たな卸資産及び受注損失引当金の表示

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産と受注損失引当金は、相

殺せず両建てで表示しております。

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産のうち、受注損失引当金

に対応する金額は 54,056 千円（うち、仕

掛品 36,608 千円）であります。

３．たな卸資産及び受注損失引当金の表示

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産と受注損失引当金は、相

殺せず両建てで表示しております。

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産のうち、受注損失引当金

に対応する金額は 36,608 千円（うち、仕

掛品 36,608 千円）であります。

２．貸借対照表に関する注記（招集通知 35 頁）

修正前 修正後

５．たな卸資産及び受注損失引当金の表示

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産と受注損失引当金は、相

殺せず両建てで表示しております。

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産のうち、受注損失引当金

に対応する金額は54,379千円（うち、仕

掛品36,991千円）であります。

５．たな卸資産及び受注損失引当金の表示

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産と受注損失引当金は、相

殺せず両建てで表示しております。

損失の発生が見込まれる受注契約にか

かるたな卸資産のうち、受注損失引当金

に対応する金額は 36,991 千円（うち、仕

掛品 36,991 千円）であります。

以上